## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**dixi filius  
dei sum. Si  
non facio o  
pera patris  
mei. noli  
te crede in.  
Si autem fac  
o. et si mi  
chi non uul  
tal credere.  
operibus cre  
dite. ut cog  
noscatit et cre  
datis quia  
pater in me  
est. et ego in  
in patre.**

Respondit eis Iesus. Non  
ne scriptum est in lege  
mea. Aug. et nobis  
data. quia ego dixi di  
ctus. Quia h dicit p  
ppham in ps. homini  
bus. et legem applicauit  
dicere gratia. omnes illa  
scripturas. quoniam an  
cibi spiritus dicat lege  
applicat eam distinguet.  
Quia est. In his du  
obus preceptis tanta lex  
pendet et pphie. aliqui  
autem in tria distribu  
it easdem scripturas.  
ubi ait. operat ut  
implere omnia que  
scripta sunt in lege.  
et pphie. et psalmis  
de me. nunc uo etia  
psalmos legit uoie  
incipiant. Ex qui  
bus sic arguitur.  
Silios dixit deos  
ad quos sermo di  
factus est. et non potest  
solum scripturas que  
per sanctificauit et in.  
in mundum. et uoc dia.  
qua uis. quia dixit.  
filius dei sum. Hilary.  
Demonstratur qui  
dem quod ipse et pater  
in unum sunt. in eo primo in eptia ridia  
ostenditur. quod in uerbum uocaretur. quod se  
am homo esset. deum faceret. Cum enim  
lex huius nominis applicationem sanctis homi  
nibus deinceps. et sicut di in dissolubili co  
firmaret hunc in pte uois professionem.  
Iam ergo non est commune quod secundum am homo  
sit faciat. cum eod qui homines sunt deos

lex dicit. Et si a ceteris hominibus non ut religio  
sa huius nominis usurpato est. ab eo homine  
quem sanctificauit pater. non impudenter sanctificari  
usurpato uidetur. quod de se filium dixerit.  
cum precellat ceteros pro quod sanctificat in filium  
est. testis paulo dicit. quod predestinatus est filius  
dei in uirtute sui spiritus sanctificationis. omnis enim  
de homine exilio est. quod de filio et homine si  
nihil est. U. alr. Aug. Sanctificauit. ut sanctus  
esset signando ei dedit. quia sanctus eum genu  
it. Si autem filio dei factus est ad homines ut di  
centur dei. ipsum uerbum dei quo non est deus.  
Si per sinocem dei homines precipando sunt  
dei. uerbum unde precipatur. non est deus. Hilary.  
U. sanctificauit eum. h est sanxit sacrificari pro  
mundo in quo ostenditur se non esse deum sicut ce  
ti. Nam saluum facit mundum. diuini op  
est. non autem hominis deificati per gratiam. Aristot.  
U. in unum quidem ut suscipitur sicut. In unum  
huc loquitur est. postea autem ad manus eorum re  
dixit dicens. Si non facio opera patris mei noli  
te credere in. Per h ostendit quod in nullo modo  
est pater. Quia enim sciam eius impossibile erat  
eis uidere. ab opinione paritate et idempnata  
te deminutionem eius que in ueritatem in di  
similitudine est. tribuit. Hilary. Quod hic  
ad opus. quod indulgentia nominis loca iue  
nit. ne ex natura dei filius sit. cum dei filius  
ex nature patris operibus credendus sit. Non ex  
equat ac simile est de creatura. Neque enim  
nature aliene potestas comparatur. gerere  
autem se non sua et que patris sunt testatur. ne  
per magnificentiam gentium nature natural  
auferatur. Et quia sub sacramento assumpta  
corpus et nati ex maria hominis. dei filius non  
intelligebatur. fides nobis intimatur ex ges  
tal am ait. Si autem facio. et si in non multis  
credere operibus credite. Cum enim sacramentum  
nati hominis intelligentiam diuine natu  
ritatis impedit. cum diuina naturam omne  
opus suum sub mistio assumpta hominis  
exequitur. facient ergo opera patris demerere debuit

*Vij. de tm.*